

2009-

LS 0811-1100

Landstingsstyrelsen

Verksamhetsplan och budget 2009 för landstingens gemensamma arbete med den Nationella IT-strategin för Vård och Omsorg

Föredragande landstingsråd: Catharina Elmsäter-Svärd

ÄRENDET

Sveriges Kommuner och Landstings förslag till verksamhetsplan och budget 2009 för landstingens gemensamma arbete med den Nationella IT-strategin för Vård och Omsorg.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att fastställa Sveriges Kommuners och Landstings förslag till verksamhetsplan och budget för 2009 för landstingens gemensamma arbete med den Nationella IT-strategin för Vård och Omsorg.

Catharina Elmsäter-Svärd

Per-Inge Buskas

Bilagor

- 1 Sammanfattning av bakgrund samt inriktning av arbetet 2009
- 2 Verksamhetsplan
- 3 Budget

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Styrelsen för Sveriges Kommuner och Landsting har den 21 november 2008 beslutat att för sin del godkänna förslag till verksamhetsplan och budget för landstingens gemensamma arbete med den Nationella IT-strategin för Vård och Omsorg 2009, att rekommendera landstingen, Region Skåne, Västra Götalandsregionen och Gotlands kommun att var för sig anta verksamhetsplan och budget samt gemensamt genomföra beskrivna aktiviteter.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 19 januari 2009 föreslagit landstingsstyrelsen besluta att fastställa Sveriges Kommuner och Landstings förslag till verksamhetsplan och budget för 2009.

Arbetet under år 2009 skall fokusera på att slutföra uppdragen i den ursprungliga treåriga handlingsplanen, vilket är bra då man vill kunna visa på resultat. Eventuella nya projekt skall inte startas utan prövning av den av landstingen utsedda beställarledningen.

Kostnadsramen för år 2009 är oförändrad jämfört med 2008 (222 mkr plus uppräkningsindex, totalt 228 mkr) vilket för Stockholms läns landstings del innebär 48,4 mkr. Därutöver förutsätts staten tillskjuta stimulansmedel motsvarande 2008 års tillskott.

För närvarande pågår arbete med att ta fram en nationell förvaltningsmodell för de projekt som under året kommer att övergå i förvaltning. Det är viktigt att man vid etablering av nationell förvaltning tar hänsyn till att breddinförande inom landsting och kommuner kommer att ske i förvaltningsfas och därmed kräva bistånd i införandeprojekten. Främst gäller detta Nationell Patientöversikt (NPÖ) och Bastjänster för Informationsförsörjning (BIF).

Stockholms läns landsting har under verksamhetsåret 2008 beslutat att ansluta SLL till RPÖ (Regional Patientöversikt) och NPÖ och etableringsfasen av projektet pågår. Under första kvartalet väntas beslut om SLL:s vägval angående behörighetsadministrativa tjänster, BAT/BIF, vilket är en förutsättning för RPÖ/NPÖ.

Verksamhetsplan och budget 2009 finns i bilaga.

Miljökonsekvenser av beslutet

Beslutet medför följande konsekvenser för miljön: oförändrad.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 2009.

